

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de executie

Valoarea de deviz 3 680 848,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	565,120	57,21	32 330,52
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,302	57,21	3 335,46
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	149,170	57,21	8 534,02
Total manopera						44 200,00

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1 112,580	625,00	695 362,50
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	104,194	11 250,00	1 172 182,50
Total materiale de construcții						1 867 545,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	149,170	25,00	3 729,25
2.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	565,120	630,00	356 025,60
3.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	565,120	430,00	243 001,60
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	48,706	35,00	1 704,71
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,916	521,00	477,24
Total utilaje de construcții						604 938,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 516 683,40
Asigurarea sociala	24,00 %	10 608,00
Total	100,00 +	2 527 291,40
Cheltuieli de regie	14,50 %	366 457,25
Total	100,00 +	2 893 748,65
Beneficiu de deviz	6,00 %	173 624,91
Total	100,00 +	3 067 373,56
TVA	20,00 %	613 474,71

Total deviz:

3 680 848,27

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)